

3. 标报价明细表

投标报价明细表（格式）

项目编号： 舆政采购-2024-11-57 包段： D 包段 金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	脚踏水池	鼎佳	600*600mm	山东	个/2	900	1800
2	更衣柜	美达	900*300*1800mm	山东	个/4	1500	6000
3	工作台	美达	1800*800*800mm	山东	个/6	1080	6480
4	四层货架	美达	1500*500*1500mm	山东	个/4	1080	4320
5	切菜机	富康龙	500*500*700mm	山东	个/2	4460	8920
6	三切肉机	可耐	600*470*800mm	江苏	个/2	3200	6400
7	工作台	美达	1800*800*800mm	山东	个/2	1080	2160
8	四层货架	美达	1500*500*1500mm	山东	个/6	1080	6480
9	二连水池	鼎佳	1200*700*800mm	山东	个/2	1300	2600
10	土豆去皮机	富康龙	600*1000*1065mm	山东	个/2	2600	5200
11	两连通池	鼎佳	1200*700*800mm	山东	个/2	1300	2600

12	三连通池	鼎佳	1800*700*800mm	山东	个/2	1600	3200
13	水龙头	久选	冷热	广东	个/34	90	3060
14	消毒柜	康宝	1200*552*1900mm	广东	个/2	8600	17200
15	饼盘、馒头运输车	美达	16 层	山东	个/4	3200	12800
16	二层餐车	美达	900*550*850mm	山东	个/10	950	9500
17	平板车	美达	900*550*900mm	山东	个/10	900	9000
18	工作台	鼎佳	1800*800*800mm	山东	个/4	1200	4800
19	单门留样柜	雪村	380 升	浙江	个/2	3100	6200
20	二连水池	鼎佳	1200*700*800mm	山东	个/2	1300	2600
21	水龙头	久选	冷热	山东	个/4	90	360
22	四层货架	美达	1500*500*1500mm	山东	个/12	1150	13800
23	米面架	美达	1200*500*300mm	山东	个/16	1000	16000
24	米面架	美达	1500*500*300mm	山东	个/8	1050	8400
25	热风消毒柜	康宝	1200*552*1900mm	广东	个/16	8700	139200

26	三连水池	速杰尔	2200*800*800mm	广东	个/2	1700	3400
27	超声波预洗池	速杰尔	1500*800*800mm	广东	个/2	7000	14000
28	洗碗机	洁苏尔	长龙	山东	个/2	101000	202000
29	拖把池	鼎佳	1200*600*1700mm	山东	个/4	1300	5200
30	蒸车	华丰特	48盘	山东	个/6	14000	84000
31	电饼铛	成麦	70型	上海	个/6	3100	18600
32	木面案	美达	1800*800*800mm	山东	个/2	1300	2600
33	包子机	富康龙	自动型	山东	个/2	22000	44000
34	二连水池	鼎佳	1600*800*800mm	山东	个/2	1400	2800
35	冷藏工作台	雪村	1800*800*800mm	浙江	个/2	3500	7000
36	双通工作台	美达	1800*800*800mm	山东	个/2	2800	5600
37	双速双冻和面	元芳	B30	广东	个/2	4800	9600

	机						
38	压面机	富康龙	全自动 50 型	山东	个/2	6000	12000
39	和面机	富康龙	50 公斤	山东	个/4	5600	22400
40	煮面炉	利器	60 型	广东	个/4	2600	10400
41	烤箱	新南方	三层六盘	广东	个/2	11200	22400
42	醒发箱	源原	32 盘	广东	个/2	7800	15600
43	蒸车	华丰特	24 层	山东	个/4	6400	25600
44	燃气夹层锅	国龙	500L	山东	个/4	25000	100000
45	拼台 1	美达	1100*500*800mm	山东	个/8	860	6880
46	拼台 1	美达	800*500*800mm	山东	个/2	800	1600
47	双通工作台	鼎佳	1800*800*800mm	山东	个/6	1080	6480
48	单水池	鼎佳	700*700mm	山东	个/2	950	1900
49	开水器	威昂	12 千瓦	广东	个/2	1800	3600

50	净水器	愉升	800 加仑	广东	套/2	3400	6800
51	刀具菜墩毛巾消毒柜	金通达	1200*500*1800mm	山东	个/2	3500	7000
52	厨具消毒柜	金通达	1200*500*1800mm	山东	个/2	3500	7000
53	四门冰柜	雪村	1200*700*1950mm	浙江	个/12	5200	62400
54	油炸锅	富康 12 千瓦		山东	台/2	1800	3600
55	单池	鼎佳 700*700mm		山东	个/2	950	1900
56	燃气大锅灶	庆丰	1000mm	浙江	个/8	7800	62400
57	排烟系统	玖唐	现场定制	苏州	套/2	400360	800720
58	保温餐车	美达	1500*700*750mm	山东	个/18	3500	63000
59	保洁柜	美达	1200*450*1800mm	山东	个/2	2100	4200
60	双通工作台	鼎佳	1800*800*800mm	山东	个/18	2800	50400
61	桌椅	万聪	一张桌子配四张椅子 桌面规格：1200*600*30mm 凳面规格：Φ 365mm*厚 50mm	山东	套/550	850	467500

62	筷子消毒车	金通达	750*450*800mm	山东	个/12	1500	18000
63	收残台	美达	1800*800*800mm	山东	个/4	2800	11200
64	防滑地砖	定制 (透水砖)	800mm*800mm*10mm	福建	平方/846	340	287640
65	内墙砖	定制	600mm*300mm*8mm	山东	平方/1861.2	230	428076
66	扣板天棚	扬子	600*600mm	南京	平方/846	180	152280
67	成品门(含门套)	定制	根据现场尺寸,不同功能间,采用不同尺寸不同材质	郑州	樘/30	3000	90000
68	内墙漆	立邦	内墙涂料	浙江	平方/1861.2	110	204732
69	厨房总配电柜	定制	现场定制	郑州	套/1	9000	9000
70	一层配电箱	定制	现场定制	郑州	套/1	6000	6000
71	二层配电箱	定制	现场定制	郑州	套/1	6000	6000
72	厨房开关箱	定制	现场定制	郑州	套/18	1200	21600
73	桥架	德	200*100*2000mm	河北	m/40	120	4800

		百利					
74	PVC32 配管	京华	32	河北	米/400	120	48000
75	PVC25 配管	京华	25	河北	套/500	110	55000
76	凿墙槽	定制	管径 $\leq 40\text{mm}$	郑州	套/300	130	39000
77	配线	郑星	BV-4mm ²	郑州	套/1500	120	180000
78	配线	郑星	BV-5mm ²	郑州	套/800	185	148000
79	开关插座	公牛	G32	宁波	套/60	160	9600
80	电缆	郑星	YJV-4*120+1*70mm ²	郑州	米/180	765	137700
81	电缆	郑星	YJV-4*50+1*25mm ²	郑州	米/200	360	72000
82	电缆	郑星	YJV-4*35+1*16mm ²	郑州	米/200	305	61000
83	电缆	郑星	YJV-4*25+1*16mm ²	郑州	米/200	180	36000
84	PP-R 管	京华	De32	河北	米/45	100	4500
85	PP-R 管	京华	De25	河北	米/50	90	4500
86	UPVC 排水管	京华	DN75	河北	米/20	50	1000
87	不锈钢	定	0.4*0.3	郑州	米/60	220	13200

平輿县第五高级中学

电梯空调太阳能食堂设备购置 投标文件

	排水沟及盖板	制					
88	售饭窗口	定制	根据现场功能间定制	郑州	米/46.8	700	32760
89	不锈钢玻璃隔断	定制	根据现场功能间定制	郑州	平方/230	790	181700
90	消毒灯	古派	紫外线+臭氧 518*70*246mm	佛山	个/44	230	10120
91	灭蝇灯	古派	诱捕式	佛山	个/44	230	10120
92	零星辅材及税金	定制	现场定制	郑州	项/1	355000	355000
投标总价(大写): 伍佰壹拾万零贰仟壹佰捌拾捌元整 ¥ 5102188.00							

投标人代表签字: _____

李新瑞

投标人: 河南领睿厨具有限公司 (全称并加盖公章)

2025 年 01 月 03 日